
 

ส.ถ. 4/5 

นายวีรชาติ  พันธุ์ชนะ . 
    

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
(ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 

 

 
ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 

อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 
เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 

 
  ด้วย  นายวีรชาติ  พันธุ์ชนะ  อายุ   ๔๓  ปี อยู่บ้านเลขที่  ๔๗  หมู่ที่ ๗   ตรอก  -  ซอย  -      
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่   ๑   อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา   ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่  ๑   อำเภอ สิงหนคร  จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายประสงค์  นวลสำล ี
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายประสงค์  นวลสำลี  อายุ   ๔๔  ปี อยู่บ้านเลขที่  ๕๗/๗ หมู่ที่  ๗  ตรอก   -   ซอย    -    
ถนน     -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอ สิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายวีระ  ศุภะวีระ 
      

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 

 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย   นายวีระ  ศุภะวีระ  อายุ   ๓๗   ปี  อยู่บ้านเลขที่   ๘๔   หมู่ที่ ๕    ตรอก   -   ซอย -    
ถนน     -   ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑     อำเภอ สิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายพอเจตน ์ เทพวารินทร ์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายพอเจตน์  เทพวารินทร์  อายุ   ๖๓  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๒  หมู่ที่   ๓    ตรอก   -   
ซอย    -    ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายหมีด  หมุดและ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายหมีด  หมุดและ  อายุ   ๖๔  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๒๗/๑  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายเกษม  ขวัญเจริญ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายเกษม  ขวัญเจริญ  อายุ   ๖๓  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๕๑/๖  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสุนันท ์ เขียวเจริญ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสุนันท์  เขียวเจริญ  อายุ   ๕๖  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙๗  หมู่ที่   ๗    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายดนเหล๊าะ  เจ๊ะอาหวัง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายดนเหล๊าะ เจ๊ะอาหวัง  อายุ   ๖๖  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๕๓/๑  หมู่ที่  ๔  ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลหัวเขา   เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายบรรเลง  รัตนพันธ์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายบรรเลง  รัตนพันธ์  อายุ   ๕๘  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๔๕  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

9 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายหมัดอาหมีน   จิตจันทร์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายหมัดอาหมีน  จิตจันทร์  อายุ  ๕๓  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๐๖/๑  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่     ๑      อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้
ลงคะแนน   ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายยาฉ๊ะ  นพกะ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายยาฉ๊ะ  นพกะ  อายุ  ๕๐   ปี  อยู่บ้านเลขที่  ๓/๓   หมู่ที่    ๑     ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

11 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายเสกสรร  นิยมเดชา 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 
 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายเสกสรร นิยมเดชา  อายุ  ๔๗  ปี อยู่บ้านเลขที่  ๒  หมู่ที่   ๔    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

12 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสะมะแอ  แหล๊ะโตะ๊หมัน 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

(ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสะมะแอ  แหละโต๊ะหมัน  อายุ  ๕๗  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๘  หมู่ที่   ๖    ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

13 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายประภาส  โหดนวล 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายประภาส  โหดนวล  อายุ  ๔๕  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๗/๔  หมู่ที่   ๗    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

14 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสมศักดิ์  นิ่มจงจิตร์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสมศักดิ์  นิ่มจงจิตร์  อายุ  ๔๖  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑/๔  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นางสาวอามีน๊ะ  เจ๊ะอาหวัง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นางสาวอามีน๊ะ  เจ๊ะอาหวัง อายุ  ๔๗  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๗๙/๕  หมู่ที่  ๖   ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเนผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

16 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายทนุศักดิ์  พินธุ์สุวรรณ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายทนุศักดิ์  พินธุ์สุวรรณ อายุ  ๓๕  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖๔/๕  หมู่ที ่  ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลหัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๑   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

17 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 


